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Varistar CP Base/Plinth Side

Data Solutions

Sides trim to mount to Varistar CP base/plinth

CARACTERISTICI

Base/plinth sides, plain

SPECIFICATII

Product Type: Cabinet/Rack Base

Material: Otel
Table 1/2

Numar de Package

Height Depth g Color Color Code Finish
catalog Quantity
24630-083

1700mm 300mm 1 Black Grey RAL 7021 Vopsit Pulbere
24630-038

1700mm 1000mm 1 Black Grey RAL 7021 Vopsit Pulbere
24630-039

1700mm 1100mm 1 Black Grey RAL 7021 Vopsit Pulbere
24630-040

1700mm 1200mm 1 Black Grey RAL 7021 Vopsit Pulbere
24630-041

200mm 1000mm 1 Black Grey RAL 7021 Vopsit Pulbere


https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-083
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-038
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-039
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-040
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-041

Numar de
catalog

24630-042

24630-043

24630-077

24630-078

24630-079

24630-080

24630-081

24630-082

24630-084

Height

200mm

200mm

100mm

100mm

1700mm

200mm

200mm

200mm

200mm

Numar de catalog

24630-083

24630-038

24630-039

24630-040

24630-041

24630-042

24630-043

24630-077

Depth

17700mm

1200mm

600mm

800mm

900mm

600mm

800mm

900mm

300mm

Type

Plinth Side

Plinth Side

Plinth Side

Plinth Side

Plinth Side

Plinth Side

Plinth Side

Plinth Side

Package
Quantity

Table 2/2

Color

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Black Grey

Color Code

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

Package Unit

Pair

Pair

Pair

Pair

Pair

Pair

Pair

Finish

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere

Vopsit Pulbere
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-042
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-043
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-077
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-078
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-079
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-080
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-081
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-082
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-084
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-083
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-038
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-039
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-040
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-041
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-042
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-043
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-077
https://www.nvent.com/data-solutions

Numar de catalog Type Package Unit

24630-078

Plinth Side Pair
24630-079

Plinth Side Pair
24630-080

Plinth Side Pair
24630-081

Plinth Side Pair
24630-082

Plinth Side Pair
24630-084

Plinth Side

DETALIlI SUPLIMENTARE DESPRE PRODUS

Please order base/plinth for front/rear separately.

Cannot be used in conjunction with castors

AVERTIZARE

Produsele nVent trebuie instalate si utilizate numai asa cum este indicat in fisele de instructiuni si materialele de formare ale

nVent. Fisele de instructiuni sunt disponibile pe www.nvent.com si de la reprezentantul dvs. de servicii clienti nVent. O
instalare incorecta, o utilizare abuziva, o aplicare gresita sau orice alta lipsa de respectare completa a instructiunilor si
avertismentelor nVent poate duce la defectarea produsului, la deteriorarea proprietatii, la raniri corporale grave si moarte
si/sau poate anula garantia dvs.
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©2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners. nVent reserves the right to change specifications without notice.
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https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-078
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-079
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-080
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-081
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-082
https://origin-nvent.nvent.com/ro-ro/data-solutions/products/enc24630-084
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

